
() te dernonstroje aftes1te punes ne grup dhe motlvlmtt 

e) te dernonstroje vlera te larta te et1kes, sjelljes dhe kornunikim1t 

d) te mos kete ndaj ti) masa dis1plinore qe nuk Jane shuar: 

c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per krverjen e veprave penale; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

a) te kete zotesi te ploteper te vepruar; 

1. Kriteretepergjithshme: 

Mesimdhenie re kultures profesionale ne ofruesit te AFP-se duhet te permbushe keto kritere: 

Ju njoftojme per dy vend te lira ne pozlcionin e meslmedhenes ne teorin profesionale,drejtimi 

mesimor dega pyje ( lnxhinjer Pyjesh )Shkolla Teknlke Pyjore "KOLE MARGJINl"SHKOOER 

Ne zbatim teligjit Nr. 15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligj1t nr. 15/2017 date 16/02/2017 "Per arsimln 
dhe formim1n profesional ne Republlken e Shqiperise". Vendimit re Keshilht te Ministrave nr.554, date 

31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirn1t te Agjencise Kombetare te 
Punesirnit dhe Aftesive", Neni 19 teUdhe2im it nr. 11, date 3.3.2020 "Per menyren e organ,zirni t dhe 
veprimtarine e ofruesve pubilke te arsimlt dhe form1mit profesional". Urdherit nr.172, date 24.12.2019 

"Per miratimm e struktures dhe organikes se Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive" 
profes1onal'si dhe Udhezimin nr.28,date 14.10.2019."Per numrin e nxenesve per klase dhe normat e 

punes mesirnore ne institucionet e arsimit profesional" 

Drejtuar: AGJ[l'iClA ~Oi\IOtTARE. E l'U~ESIMIT l)IIE ,\FT[Sli\111', 

Ti ran~ 

tenda : Njoftim per levizje paralele 

Shkoder me ~/ ;,_ • ),:., ) 2- 
Nr.~Prot. 
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Albana Llcshaj 

Drcjiori 

Te g11tha dokumentat te jene orlgjinale ose te noterizuara,dokumentat ne gjuhe te huaj duhet re jene te 

perkthyera e noteriozuara, 

Dokumentat e aplikim1t dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP -se deri me dat~. / / 2022 

-te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

-Vertetim nga punedhenesi l fundit .qe ndaj ti nuk jane marr mas disiplinore te cilat sjane ne fuqi 

-Vertetimin e gjendjes gjyqesore 

-Vertetim I gjend1es shendetsore 

-Certifikat ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologJ1n e informacionit. 

-Cdo dokurnentacion qe verteton kualifikimet,trajn11net apo te tjera te permendura ne CV 

-Llbrezen e punes 

-Diplomen 

-Karte identiteti 

-]eteshkrirnin (CV) 

-Leterrnotivirn per pozicionin 

Dosja e apllkirnit e clla permban dokumentacionin e kerkuar sipas n1oft1mit te vendit te lire duhet te 

perfsht. 

b) te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka krver stuciimel. 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e lnformaciorut. 

Ookumentat e apliklmlt 

a) te kete diplome te nivelu master profesional ose te barazvlefshem ne te nJeJten fushe, qe lldhet me 

kuahhkimet profesionale te ofruesitte AFP-se· ' 

2 .. Kritere te posacrne per p li .. . h.. . f · ale ne·· ofruesit e AFP- c.,. ersone in mesimd enes te formimit teorise pro esion 

se, qe ofrojne arsim profesionai: 
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